

## עת"א 23778/07/17 - שלום שלו שמחי נגד הממונה על עבודות שירות

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 23778-07-17 שמחי נ' הממונה על עבודות שירות 25 יולי 2017  
לפני כבוד הנשיא אברהם טל  
העותר שלום שלו שמחי

נגד  
המשיב  
הממונה על עבודות שירות

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב עו"ד אלון טנקג'י

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

העותר נידון ל-5 חודשי מאסר בעבודות שירות וביום 13.7.17 החליט המשיב להפסיק את עבודות השירות לאור התנהגותו של העותר במהלכם כפי שתוארה בגליונות השימוע שצורפו לתגובת המשיב ובפרוטוקולים על 11 שיחות בירור שנערכו איתו, ואשר לא הביאו לשיפור התנהגותו.

העותר טוען כי היה על המשיב לתת לו הזדמנות נוספת לשפר את התנהלותו והוא מבקש לקבל את העתירה ולהעביר אותו להמשך ביצוע עבודות השירות למחוז אחר על מנת שיוכל למלא אותן כהלכתן.

עיון בתגובת המשיב מעלה, כי לעותר נערכו 13 שיחות בירור ואזהרה כמפורט בסעיף 3(ה) לכתב התגובה, בבדיקת שתן אחת שנערכה עמו נמצאו שרידי סם וכן היו הפרות חוזרות ונשנות של התייצבות בזמן לעבודה, הן מבחינת ימים והן מבחינת שעות.

כמו כן יש לציין את התנהגותו של העותר במהלך אחת משיחות הבירור כאשר בעט בדלת היציאה לאחר שלא היה שבע רצון מדברי המפקחת על עבודות השירות וכן את התנהגותו בשיחת הבירור שנערכה לו ביום 17.8.16 לאחר שלא התייצב לעבודה ובבדיקת העימות נמצאה כי בבדיקת השתן שמסר נמצאו שרידי סם.

באותה שיחה הודה העותר שלא היה בסדר, לא התכוון לעלות למפקח כאשר העיר אותו משינה, הוא היה בחתונה

והשתמש בחשיש והוא מבקש לתת לו הזדמנות נוספת, אותה ייקח בארבע ידיים.

באשר לאי התייצבותו לעבודה טען שלא התעורר וביקש הזדמנות נוספת.

ביום 30.8.16 ראה המפקח את העותר יוצא למקום עבודתו ללא אישור, הוא זומן לשיחת בירור אך לא התייצב. בשיחות בירור נוספות שנערכו לעותר בגין איחורים מרובים והיעדרויות ממקום העבודה, טען שישלים את מה שצריך אך לא עשה כן.

לאור כל האמור לעיל, החלטת המשיב להפסיק את עבודות השירות היא החלטה סבירה ואין כל נימוק להתערב בה.

אני דוחה את העתירה.

העותר יתייצב לריצוי עונש המאסר חלף יתרת עבודות השירות בבית מעצר "הדרים" ביום 3.8.17 עד שעה 10:00 כשהוא מצויד בתעודת זהות ובהחלטה זו.

לא יתייצב העותר, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ב' אב תשע"ז, 25/07/2017 במעמד ב"כ המשיב והעותר.**

**אברהם טל, נשיא**